 Elaborar un informe de previsió de l’actualització de les descripcions adaptat al

sistema GIAC (Gestor Integral d’Arxius Comarcals).

4. Condicions del contracte

4.1. El pressupost màxim d’aquest contracte és d’un import de 7.000,00 €, més 1.470,00 €
corresponent al 21 % d’IVA, que resulta un import total de 8.470,00 € (VUIT MIL
QUATRE-CENTS SETANTA EUROS). El valor estimat del contracte és de 7.000,00 €.

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 42.3322.22799 Treballs
realitzats per altres empreses. Arxiu Comarcal del Ripollès, del pressupost vigent. Aquest
contracte està finançat mitjançant la transferència anual del Departament de Cultura al